

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	Komplexní Simulační centrum Masarykovy univerzity
Objekt:	D101 Simulační centrum MU (hlavní objekt)
Rozpočet:	TLZ 11 - Změna materiálu přiček

Objednatel:	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno	IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	Společnost "Komplexní Simulační centrum" Purkyňova 648/125 612 00 Brno	IČO: DIČ:
-------------	--	--------------

Vypracoval:	Společnost "Komplexní Simulační centrum"
-------------	--


Rozpis ceny			Celkem
HSV			-74 673,26
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			29 034,48
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-45 638,78


Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-45 638,78 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem bez DPH	-45 638,78 CZK
----------------------------	-----------------------

v **Brně** 19 -02- 2020 dne 19.2.2020


Ing. Petr Jureček
 Za zhotovitele


 Za objednatele

Položkový rozpočet		
S:	Kompletní simulační centrum MU	
O:	D101-01	ASŘ
R:	Změna materiálu příček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	832 516,04			
1	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	-68,00000	292,00	-19 856,00
		Včetně dodávky překladů.				
2	342261213RS2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl. 150mm, desky protipožární tl.12,5 mm, minerál tl. 8 cm	m2	288,80	1 155,00	333 565,16
	PS1	<u>1NP</u>				
		111				
		(6,2*3,6)+(8,1*3,6)-(2,45)		49,03		
		115				
		(5,8*3,6)+(5,9*3,6)+(5,7*3,6)		62,64		
		116				
		(5,9*3,6)		21,24		
		<u>2NP</u>				
		207,211,213				
		(5,5*3,45)		18,98		
		216,217,218,219,221				
		(2,27*3,45)-(2,45)		5,38		
		<u>3NP</u>				
		301				
		(5,4*3,8)+(4,3*3,8)		36,86		
		314,315,321,322,324				
		(2*4,7*3,8)		35,72		
		<u>4NP</u>				
		403				
		(5,9*3,9)		23,01		
		422				
		(6,1*3,9)		23,79		
		<u>5NP</u>				
		543				
		(3,33*3,65)		12,15		
3	342 26-1112.RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm	m2	108,55	810,00	87 928,74
	PS2	<u>1NP</u>				
		WC RECEPCE				
		(2,67*3,6)+(1,85*3,6)+(2,1*3,6)-(3*0,8*2,15)		18,67		
		WC				
		(2*3,35*3,6)+(2*2,4*3,6)+(2,35*3,6)+(0,9*3,6)-(4*0,8*2,15)		46,22		
		<u>2NP</u>				
		WC				
		(2*2,86*3,45)+(3,69*3,45)+(3,3*3,45)+(2,75*3,45)-(5*0,9*2,15)		43,66		
4	342 26-6111.RT2	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 12,5 mm, Isover tl. 5 cm	m2	28,01	731,00	20 473,12
	PS3	<u>1NP</u>				
		WC				
		(3,35*3,6)		12,06		
		<u>2NP</u>				
		WC				
		(1,06*3,45)		3,66		
		<u>3NP</u>				

Položkový rozpočet		
S:	Kompletní simulační centrum MU	
O:	D101-01	ASŘ
R:	Změna materiálu příček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		WC, SPRCHY MUŽI (1,7*3,8)+(0,2*3,8)		7,22		
		4NP				
		WC (1,1*3,9)+(0,2*3,9)		5,07		
5	342 26-2112.RS2	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.205 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, minerál tl. 2x6 cm	m2	427,17	1 470,00	627 941,37
	PS6	1NP				
		WC RECEPCE (3,61*3,6)+(1,33*3,6)		17,78		
		111 (5,7*3,6)+(0,2*3,6)		21,24		
		116 (5,8*3,6)		20,88		
		2NP				
		207,211,213 (28,6*3,45)-(3*1*2,45)		91,32		
		206,208,209,212 (37,3*3,45)-(4*1*2,45)		118,89		
		216,217,218,219,221 (29,56*3,45)-(4*1*2,45)		92,18		
		3NP				
		332 (6,4*3,8)		24,32		
		4NP				
		432 (6,4*3,9)		24,96		
		417 (4*3,9)		15,6		
6	342 26-1212.RT1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.125 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	965,42	1 023,00	987 626,71
	PS7	1NP				
		WC RECEPCE (4,1*3,6)+(2,1*3,6)+(0,68*3,6)+(1,9*3,6)-(0,9*2,15)		29,67		
		124 (3,3*3,6)+(1,25*3,6)+(6,85*3,6)+(0,46*3,6)-(0,9*2,45)		40,491		
		WC (3,45*3,6)+(7,5*3,6)+(0,3*3,6)-(3*0,9*2,45)		33,89		
		2NP				
		WC (4*3,45)+(0,4*3,45)+(2,5*3,45)+(0,8*3,45)+(1,9*3,45)- (2*0,9*2,45)		28,71		
		229 (4,7*3,45)		16,22		
		3NP				
		WC, SPRCHY MUŽI (2*6,43*3,8)+(13,19*3,8)+(2*3,8*3,8)+(3,9*3,8)+(2,5*3,8)+(3,6*3,8)+(2,9*3,8)+(2*2,8*3,8)-(2*0,9*2,45)-(7*0,9*2,15)- (0,8*2,15)		178,50		
		SPRCHY ŽENY				

Položkový rozpočet		
S:	Kompletní simulační centrum MU	
O:	D101-01	ASŘ
R:	Změna materiálu příček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2*6*3,8)+(4,46*3,8)+(2*1,9*3,8)+(3,33*3,8)+(2,47*3,8)-(3*0,9*2,15) SPRCHY EX.		93,22		
		(3*1,87*3,8)+(3,66*3,8)-(0,9*2,15)-(0,8*2,15) 332		31,57		
		(9*3,8)-(2,45) 306		31,75		
		(6,1*3,8)+(4,84*3,8)-(2,45) 314,315,321,322,324		39,12		
		(3*4,7*3,8)+(3,8*3,8) 4NP		68,02		
		WC				
		(3,9*3,9)+(2,4*3,9)+(9,03*3,9)+(2,3*3,9)+(3,33*3,9)+(2,95*3,9)+(3,6*3,9)+(2*2,8*3,9)-(2*0,9*2,45)-(5*0,9*2,15) 432		115,04		
		(5,63*3,9)-(1,2*2,45) 406b		19,02		
		(2*4*3,9) 5NP		31,20		
		WC IMOBILNÍ				
		(2*3,3*3,65)+(2*2,43*3,65)+(2*1,5*3,65)+(2,26*3,65)+(0,9*3,65)-(0,9*2,45)-(2*0,9*2,15)-(2*0,8*2,15) WC MUŽI		54,80		
		(6,3*3,65)+(3*3,35*3,65)+(1,8*3,65)+(2,4*3,65)-(0,9*2,45)-(2*0,9*2,15)-(2*0,8*2,15) WC ŽENY		65,49		
		(7,16*3,65)+(2*2,83*3,65)-(0,9*2,45)-(2*0,9*2,15) 543		40,72		
		(2,69*3,65) 503		9,82		
		(3,8*3,65) 506		13,87		
		(2*3,33*3,65) 7		24,31		
	347 01-6121.R00	Předstěna SDK, tl.90mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm	m2	-23,72	576,00	-13 659,84
	PS4	1NP				
		WC RECEPCE				
		(7,2*3,6)-(0,9*2,45)		-23,72		
	8 342 26-3998.R00	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	802,24	153,00	122 742,64
	9 342248120R00	Příčky POROTHERM 11.5 AKU na MVC 5, tl. 115 mm	m2	-1 515,59	664,00	-1 006 351,76
		1NP				
		WC RECEPCE				
		(2,67*3,6)+(1,85*3,6)+(2,1*3,6)-(3*0,8*2,15)+(3,61*3,6)+(1,33*3,6)+(4,1*3,6)+(2,1*3,6)+(0,68*3,6)+(1,9*3,6)-(0,9*2,15) 124		66,13		
		(3,3*3,6)+(1,25*3,6)+(6,85*3,6)+(0,46*3,6)-(0,9*2,45) WC		40,49		
		(3,45*3,6)+(7,5*3,6)+(0,3*3,6)-(3*0,9*2,45)+(3,35*3,6)+(2*3,35*3,6)+(2*2,4*3,6)+(2,35*3,6)+(0,9*3,6)-(4*0,8*2,15)+ 116		92,17		
		(5,9*3,6)+(5,8*3,6)		42,12		

Položkový rozpočet		
S:	Kompletní simulační centrum MU	
O:	D101-01	ASŘ
R:	Změna materiálu příček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2NP				
		WC				
		(2*2,86*3,45)+(3,69*3,45)+(3,3*3,45)+(2,75*3,45)- (5*0,9*2,15)+(1,06*3,45)+(4*3,45)+(0,4*3,45)+(2,5*3,45)+(0,8*3,45)+(1,9*3,45)-(2*0,9*2,45)		76,03		
		229				
		(4,7*3,45)		16,22		
		216,217,218,219,221				
		(2,27*3,45)-(2,45)		5,38		
		3NP				
		WC, SPRCHY MUŽI				
		(1,7*3,8)+(0,2*3,8)+(2*6,43*3,8)+(13,19*3,8)+(2*3,8*3,8)+(3,9*3,8)+(2,5*3,8)+(3,6*3,8)+(2,9*3,8)+(2*2,8*3,8)- (2*0,9*2,45)-(7*0,9*2,15)-(0,8*2,15)		185,72		
		SPRCHY ŽENY				
		(2*6*3,8)+(4,46*3,8)+(2*1,9*3,8)+(3,33*3,8)+(2,47*3,8)- (3*0,9*2,15)		93,22		
		SPRCHY EX.				
		(3*1,87*3,8)+(3,66*3,8)-(0,9*2,15)-(0,8*2,15)		31,57		
		332				
		(9*3,8)-(2,45)+(6,4*3,8)		56,07		
		301				
		(5,4*3,8)+(4,3*3,8)		36,86		
		306				
		(6,1*3,8)+(4,84*3,8)-(2,45)		39,12		
		314,315,321,322,324				
		(3*4,7*3,8)+(3,8*3,8)+(2*4,7*3,8)		103,74		
		4NP				
		WC				
		(3,9*3,9)+(2,4*3,9)+(9,03*3,9)+(2,3*3,9)+(3,33*3,9)+(2,95*3,9)+(3,6*3,9)+(2*2,8*3,9)-(2*0,9*2,45)- (5*0,9*2,15)+(1,1*3,9)+(0,2*3,9)		120,12		
		432				
		(6,4*3,9)+(5,63*3,9)-(1,2*2,45)		19,02		
		406b				
		(2*4*3,9)		31,2		
		417				
		(4*3,9)		15,6		
		5NP				
		WC IMOBILNÍ				
		(2*3,3*3,65)+(2*2,43*3,65)+(2*1,5*3,65)+(2,26*3,65)+(0,9*3,65)-(0,9*2,45)-(2*0,9*2,15)-(2*0,8*2,15)		54,80		
		WC MUŽI				
		(6,3*3,65)+(3*3,35*3,65)+(1,8*3,65)+(2,4*3,65)-(0,9*2,45)- (2*0,9*2,15)-(2*0,8*2,15)		65,49		
		WC ŽENY				
		(7,16*3,65)+(2*2,83*3,65)-(0,9*2,45)-(2*0,9*2,15)		40,72		
		543				
		(2,69*3,65)+(3,33*3,65)		21,97		
		503				
		(3,8*3,65)		13,87		
		506				
		(2*3,33*3,65)		24,31		
		1NP				
		111				
		(6,2*3,6)+(8,1*3,6)-(2,45)+(5,7*3,6)+(0,2*3,6)		70,27		
		115				
		(5,8*3,6)+(5,9*3,6)+(5,7*3,6)		62,64		
		2NP				

Položkový rozpočet		
S:	Kompletní simulační centrum MU	
O:	D101-01	ASŘ
R:	Změna materiálu příček	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		207,211,213				
		(5,5*3,45)		18,98		
		4NP				
		432				
		(6,4*3,9)		24,96		
		403				
		(5,9*3,9)		23,01		
		417				
		(6,1*3,9)		23,79		
10	311 23-8130.R00	Zdivo POROTHERM 19 AKU P+D na MC 10, tl.190 mm	m2	-302,45	1 018,00	-307 894,10
		2NP				
		207,211,213				
		(28,6*3,45)-(3*1*2,45)		91,38		
		206,208,209,212				
		(37,3*3,45)-(4*1*2,45)		118,89		
		216,217,218,219,221				
		(29,56*3,45)-(4*1*2,45)		92,18		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-837 443,80
11	602016142R00	Štuk na stěnách vnitřní PROFI MK1, ručně	m2	-3 539,88	112,00	-396 466,56
12	602016211R00	Omítka stěn jádrová PROFI MK1, strojně	m2	-2 463,56	179,00	-440 977,24
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-69 745,50
14	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-249,54	279,50	-69 745,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				29 034,48
13	R03	Vypracování projektové dokumentace	soubor	1,00	25 200,00	25 200,00
		zpracování revize projektu 8 hod. * 600 Kč/hod			4 800,00	
		tisk, kompletace PD			15 600,00	
		úprava slepých matic 8 hod.* 600 Kč/hod			4 800,00	
14	R04	Zařízení staveniště	%	2,90	-746,73	-2 165,52
15	R05	Koordinační činnost	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00
		zpracování podkladů pro TLZ 10 hod.* 600 Kč/hod			6 000,00	

-45 638,78